apresentar RECURSO ADMINISTRATIVO, no prazo de 15
(quinze)  dias  úteis  a  contar  da  publicação  da  presente
notificação,  sob  pena  de  sanção  de  multa  no  importe  de
30% (trinta inteiros por cento) sobre o valor estimado do
contrato,  o  qual  corresponde a  R$ 179.070,00 (cento  e
setenta e nove mil e setenta reais), com fulcro no subitem
23.1.3.2 do Edital.

III – Fica franqueada, desde já, vista dos autos para
esse  fim no  Departamento  de  Licitações  de  Santo  Antônio
de Posse.

Santo Antônio de Posse/SP, 15 de janeiro de 2026.
CRISTIANO DIAS MARCHIORI

[...]

EXECUÇÃO  DAS  OBRAS  DO  PRÉDIO  DA  VIGILÂNCIA
SANITÁRIA E SECRETARIA DE SAÚDE, consequentemente,
AUTORIZO  o  pagamento  por  indenização,J  &  ALVES
GESTÃO  E  OBRAS  LTDA,  inscrita  no  CNPJ  sob  nº
27.374.330/0001-01,  o  valor  total  de  R$  45.089,93
(quarenta e cinco mil, oitenta e nove reais e noventa e três
centavos),  onerando  a  dotação  orçamentária  nº
010215.10.301.0340.2043.3.3.90.39.99,  nos  termos  da
Nota  de  Reserva  nº  25/2026.

II  –  Publique-se  o  item  I,  encaminhe-se  para  as
providências de praxe.

Santo Antônio de Posse/SP, 15 de janeiro de 2026.

[...]

(dois)  veículos  tipo  picape  para  atender  a  Secretaria
Municipal de Saneamento de Santo Antônio de Posse/SP.

Contrato n° 001/2025.
Empresa: NOVA OPÇÃO LOCADORA DE VEÍCULOS

LTDA, inscrita no CNPJ sob nº 30.083.123/0001-02

O  valor  total  registrado  deste  Contrato  é  de  R$
82.500,00 (Oitenta e dois mil, quinhentos reais).  O
prazo de vigência deste Contrato é de 12 (doze) meses,
contados a partir da data de sua assinatura, a iniciar-se em
14 de janeiro de 2026, encerrando-se em 13 de janeiro
de 2027, podendo ser prorrogado por idêntico período, nos
moldes do art.